
18V Akumulátorová mazací pistole
R18GG‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Akumulátorová mazací pistole, ideální pro snadné mazání
vozidel a strojů

Poskytuje výkon vytlačení až 210g maziva za minutu a
dosahuje tlaku až 10 000PSI / 690Bar pro rychlé a snadné
mazání

Pojme až 400g náplně v kazetách nebo je možné ji naplnit
hromadně až 450g maziva

Možnost uložení 76cm hadice přímo na nářadí, což chrání
trysku od špíny a prachu

Zámek na spínači zabraňuje náhodnému uvedení do provozu

Odvzdušňovací ventil pro snadné uvolnění zachyceného
vzduchu

Úroveň vibrací (m/s²) 0.7

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210183804

Hladina akustického tlaku ‐ nejistota
(dB(A)) 3

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 76.0

Hladina akustického výkonu ‐ nejistota
(dB(A)) 3

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 87.0

Hmotnost (bez aku) (Kg) 3.5

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 4.0

Kapacita maziva 400g cartridge or 450g
bulk

Max. provozní tlak 690 | 10000

Napětí 18 V

Napětí 18 V

Nejistota vibrací (m/s²) 1.5

Obj. č. 5133004643

Počet dostupných akumulátorů 0

Průtok [g/min] 210

Včetně nabíječky Ne

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

